
چهار شنبه 29 اسفند 1403 - 16:28

فرماندار ویژه شهرستان ری:

نگاه به خدمت بعنوان یک توفیق الهی موجب تحول چشمگیر در شهرداری باقرشهر شده
است

فرماندار ویژه شهرستان ری در ضیافت افطار باحضور کارکنان شهرداری باقرشهر، گفت: شما عزیزان که در این مجموعه

خدمت میکنید، حاصل دسترنج خود را با افتخار بر سر سفره خانوادههایتان میبرید و این، بزرگترین نعمت و

رستگاری است.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، همزمان با شب میلاد باسعادت امام حسن مجتبی «ع»، آئین تجلیل از نیروهای خدمات شهر و ضیافت افطار باحضور کارکنان

مجموعه شهرداری باقرشهر باحضور بیژن سلیمان پور معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری برگزار شد.

فرماندار ویژه شهرستان ری طی سخنانی در این مراسم با تأکید بر جایگاه والای خدمت در نظام اسلامی، از مجموع تلاش های مدیران و کارکنان شهرداری باقرشهر تقدیر کرد و

گفت: شما عزیزان که در این مجموعه خدمت می کنید، حاصل دسترنج خود را با افتخار بر سر سفره خانواده هایتان می برید و این، بزرگ ترین نعمت و رستگاری است.

وی افزود: این روزها، ما دو عید بزرگ را پیش رو داریم؛ عید سعید فطر که جشن بندگی و طاعت است و دیگری عید طبیعت که نشانه تغییر و نوشدن در عالم هستی است. امید

دارم که طاعات و عبادات همه شما عزیزان مقبول درگاه الهی قرار گیرد و این روزها، سرآغاز خیر و برکت در زندگی شما باشد.

سلیمان پور در ادامه ضمن قدردانی از تلاش های شهردار باقرشهر، عملکرد وی را نمادی از مدیریت جهادی و مردم محور دانست و تصریح کرد: شهردار باقرشهر، از جنس مردم، با

اعتقادات و باورهای ریشه دار در فرهنگ ایثار و خدمت می باشد و نه تنها مدیریت شهری را یک مسئولیت، بلکه یک توفیق الهی می داند که این نگاه، باعث تحول چشمگیر در

سطح شهر شده است.

معاون استاندار تهران اضافه کرد: کارهای بزرگی که در باقرشهر انجام شده، حاصل تلاش تمامی شما عزیزان در مجموعه شهرداری است. امیدوارم این مسیر پیشرفت و آبادانی با

تلاش، همت و تعهد همگانی تداوم داشته باشد و خدمات ارزشمند شما در تاریخ این شهر ماندگار شود.

فرماندار ویژه شهرستان ری در پایان ضمن ابراز خرسندی از حضور در این مراسم معنوی، افزود: از درگاه خداوند متعال برای یکایک شما عزیزان سلامتی، عزت و سعادت طلب می

کنم. شما بندگان صالح خداوند هستید که با صداقت و تلاش، برای رفاه مردم زحمت می کشید. با افتخار، دستان شما را می بوسم و در مقابل همت والای شما سر تعظیم فرود

می آورم.
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